
1 

 

DM.40.13.2025 

WP 8546/25 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 199 / 2025 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W KRAKOWIE 

 z dnia 10 grudnia 2025 r.  

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyjmowania zgłoszeń oraz uczestnictwa 

w Programie „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2026 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1214 ze zm.) oraz § 5 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXIII/228/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991 r. w sprawie 

utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2025 poz. 6854) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin przyjmowania zgłoszeń oraz uczestnictwa w Programie 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2026, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Pomocy Środowiskowej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.  

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

D Y R E K T O R  

  Witold Kramarz   

 

 



2 

 

Uzasadnienie 

W celu zapewnienia należytego świadczenia usługi asystenta osobistego osoby  

z niepełnosprawnością, określonego w Programie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2026 uzasadnionym jest wprowadzenie Regulaminu przyjmowania 

zgłoszeń oraz uczestnictwa w Programie „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” 

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026, określającego szczegółowe zasady 

przyjmowania zgłoszeń do Programu, udziału w Programie, a także szczegółową organizację 

usług i ich realizację przez asystentów i asystentki.  

 

 

 

          
 

 


